АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с£ Н. Of? i&CPciL пгт Емельяново № ' f У  &

О подготовке внесения изменений в проект
местных нормативов градостроительного
проектирования Емельяновского района
Красноярского края и муниципальных
образований, входящих в его'' состав,
исключая п. Емельяново.

В целях приведения местных нормативов градостроительного проектирования
муниципального образования Емельяновского района Красноярского края и
муниципальных образований, входящих в его состав, исключая п. Емельяново,
утвержденных решениями Емельяновского районного Совета депутатов Красноярского
края от 11.06.2018 за №36-200Р, №36-201Р, №36-203Р, №36-204Р, №36-206Р. №36-
207Р, 36-209Р, № 36-2ЮР, №36-211Р, №36-212Р, №36-213Р, от 15.06.2018 за №38-220Р.
№38-221Р, в соответствии с региональными нормативами градостроительного
проектирования, утвержденными Постановлением Правительства Красноярского края
от 23.12.2014 №631-п, руководствуясь статьей 29.4 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 5 мая 2014г. №131-Ф3 «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом
от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Решением Емельяновского районного
Совета депутатов от 21 ноября 2016г №17-96Р, Уставом Емельяновского района,
постановляю:

1. Осуществить подготовку проекта внесения изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования муниципального образования Емельяновского
района Красноярского края и муниципальных образований, входящих в его состав,
исключая п. Емельяново, утвержденных решениями Емельяновского районного Совета
депутатов Красноярского края от 11.06.2018 . за №36-200Р. №36-201Р, №36-203Р. №36-
204Р, №36-206Р, №36-207Р, 36-209Р, №36-210Р. №36-211Р. №36-212Р. №36-213Р, от
15.06.2018 за №38-220Р. №38-221Р535.

2. Установить срок подготовки проекта внесения изменений в местные
нормативы градостроительного проектирования в срок до 12.07.2024.

3. Определить уполномоченным органом, ответственным за подготовку проекта
внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования Емельяновского района Красноярского края и

■ и
у- ;Г . . ;  ;

муниципальных образований, входящих в его состав, исключая п. Емельяново МКУ
«Управление земельно-имущественных отношений и архитектуры администрации
Емельяновского района Красноярского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Емельяновские веси», а также на официальном сайте администрации
Емельяновского района.

В.Д. Ларченко

Волкова А. А.
* - 963- 191- 15-98